

Prezident İlham Əliyevin yeni islahatlar kursu: Davamlı inkişafın iqtisadi-sosial hədəfləri

Respublika Ağsaqqallar Şurasının, "Azərbaycan" qəzetinin və Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə konfransı

(Əvvəlki 2-ci səhifədə).

saatda 5 ton qabıqlı fındıq və ya 1300 kiloqram təmizlənmiş fındıq ləpəsi emal etmək gücündə olan, birdəfəyə 250 ton qabıqlı fındıq qəbul edən fındıq emalı müəssisəsi fəaliyyət göstərir. Qəbələ şərab zavodunda artıq on beş ildir ki, yüksəkkeyfiyyətli şərəblər, konyaklar, tünd içkilər istehsal olunur. Burada istehsal olunan məhsulların 50 faizdən çoxu müxtəlif ölkələrə ixrac olunur. Aspi-"Savalan" üzüm emalı və şərab istehsalı zavodunun şöhrəti də dünyanı gəzir. Bu gün "Savalan" da 18 çeşiddə istehsal olunan məhsullar Çin, Yaponiya, Rusiya, Hollandiya, Almaniya, Fransa, Türkiyə, Ukrayna, Belarus kimi ölkələrə göndərilir.

"Gilan" Qida Şəhərciyindəki meyvə şirələri və şeriləşdirici içkilər istehsalı müəssisəsində hazırlanan məhsulların sorağı ABŞ, Rusiya, Almaniya, Polşa, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, Çin, Yaponiya, Yeni Zelandiya, Malayziya, İsrail, Avstraliya, Türkmənistan, Tacikistan və s. ölkələrdən gəlir.

Rayonda 2003-cü ilin oktyabr ayından 1 iyul 2019-cu ilədək 17697-si daimi olmaqla 19495 yeni iş yerləri açılmışdır. Bu ilin ötən

6 ayı ərzində açılmış 854 iş yerinin hamısı daimidir. 6 ay ərzində Qəbələ Rayon Məşğulluq Mərkəzində işaxtaran kimi qeydiyyatdan keçmiş 1090 nəfərdən 540 nəfər münasib işlə təmin olunmuşdur. Son illər əhalinin daimi işlə təmin olunması, sosial müdafiəyə ehtiyacı olan ailələrin rifahının yaxşılaşdırılması məqsədilə ölkəmizdə, o cümlədən rayonumuzda özünü-məşğulluq proqramının həyata keçirilməsinə başlanılmışdır.

Bu ilin əvvəlindən başlayaraq Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən sosial islahatlar konsepsiyası ölkənin hər yerində olduğu kimi, Qəbələdə də böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılanmışdır. Əməkdaşları ilə 20-50 faiz arasında qaldırılması, minimum əməkhaqqının bir ildə 2 dəfə qaldırılaraq 250 manata, minimum pensiyanın 200 manata çatdırılması əhalinin rifah halının yüksəlməsinə təmin etmişdir. Hazırda minimum əmək haqqı və minimum pensiya məbləği zəruri istehlak ehtiyacını xeyli qabaqlayır. Bütün bu islahatları əhali çox böyük razılıqla qarşılayır. İndi əhalinin rifah halını 15-20 il öncə ilə müqayisə etsək, nə qədər müsbət dönüş olduğunu görürük. Ucqar

kəndlərdə iştirak etdiyim görüş-qəbullarda illər öncə əhalinin bir hissəsi maddi yardım, abad yol, qaz və işıq xahiş edirdisə, bu gün çoxzolaqlı internetin daha sürətli olmasını arzulayırlar. Bu yüksək inkişafın, rifahın göstəricisidir.

Sosial sahələrin inkişafı daim diqqət mərkəzindədir. Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin və Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın qayğısı sayəsində son illər rayonda 29 ümumtəhsil məktəb binası tikilmiş və təmir olunmuşdur. Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə başlanılmış "Yenileşən Azərbaycana yeni məktəb" layihəsi çərçivəsində Qəbələdə yeni məktəb binaları, uşaq bağçaları tikilmiş və təmir olunmuşdur. Nic qəsəbə 2 nömrəli, Nohurqışlaq və Daşca kənd tam orta məktəblərinin açılışında möhtərəm prezidentimiz İlham Əliyev, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva iştirak etmiş, bu təhsil ocaqlarına xeyir-dua vermişlər. Keçən dərs ilində Zərgərli kənd ibtidai, Seyidqışlaq kənd ümumi, Laza kənd ümumi, Cığatelli kənd tam orta məktəbləri üçün modul tipli məktəblər istifadəyə verilmişdir. Qaradeyin kənd orta,

Şəfili kənd ibtidai məktəbləri üçün modul tipli, Vəndam qəsəbə 2 nömrəli məktəb üçün birtipli layihə əsasında 360 yerlik yeni məktəb binası yaxın günlərdə istifadəyə verilecekdir.

Qəbələdə tibb xidmətinin müasir tələblər səviyyəsinə qaldırılması üçün ardıcıl iş aparılır. Bu sahədə xeyli nailiyyət əldə olunub. Ölkə prezidenti cənab İlham Əliyevin rayonumuza göstərdiyi böyük diqqət və qayğının nəticəsidir ki, Qəbələ Müalicə Diaqnostika Mərkəzi tikilib istifadəyə verilmiş və hazırda Qəbələ şəhərində tibbin son nailiyyətlərinə cavab verəcək yeni xəstəxana binası tikilir.

Sosial-iqtisadi sahədə sürətlə inkişaf edən Qəbələnin dünyanın bir sıra ölkələrinin ayrı-ayrı şəhərləri ilə dostluq, qardaşlıq əlaqələri də inkişaf edir. Belə ki, indi bizim Ukrayna Respublikasının Rovno, Misir Ərəb Respublikasının Cənubi Sinay vilayəti, Rusiyanın Kislovodsk, Belarusun Qrdono, Koreya Respublikasının Qyonçu, Polşa Respublikasının Qnezno, İsrailin Yokneam, Vyetnamın Quanq Nam və Fransa Respublikasının Kann şəhərləri ilə dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrimiz var. Bu əlaqələr illə-illə möhkəmlənir və genişlə-

nir.

Daha sonra konfransda "Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı Bəxtiyar Sadıqov, Milli Məclisin komitə sədri, akademik, Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini Əhliman Əmiraslanov, AMEA-nın müxbir üzvü, Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini Südeyif İmamverdiyev Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini, "Gəncəli" İstehsalat-Kommersiya Şirkətinin rəhbəri Bayram Yusifov, Ağsu Rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Seyfəddin Abdullayev, Zaqatala Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Araz Əliyev, Şamaxı Rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Mayıl Alıcanov, Ağdaş Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Azad Gözəlov, Qəbələ rayon Həməzali kənd tam orta məktəbinin müəllimi Fəxrənisə Dadaşova, Qobustan Rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Şıxbala Bayramov, Ucar Rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Mirzalı Ağamaliyev çıxış etmişlər.

Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədri, Milli Məclisin Komissiya Sədri Fəttah HEYDƏROV konfransa yekun vurmuşdur.

Yeni layihə reallaşdırılır

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin keçirdiyi "Uşaqların dövlət uşaq müəssisələrinə düşməsinin qarşısının alınması və

Xidmət mərkəzinin sentyabrın 25-də keçirilən açılış mərasimində Qızıl Aypara Cəmiyyəti rayon təşkilatının sədri Sədaqət Bayramova



çətin həyat şəraitində olan uşaqların və ailələrin sosial xidmətlərə çıxışının təmin edilməsi məqsədilə günəzli mərkəzləri xidmətinin göstərilməsi" müsabiqəsinin Qəbələ rayonu üzrə qalibi olan "Mərhəmət" Kimsəsizlərə Yardım İctimai Birliyi tərəfindən şəhərimizdə yeni layihənin həyata keçirilməsinə başlanıb.

Mərasimə rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Ətəyə Osmanova çıxış edərək dekabrın 31-dək davam etdirilməsi nəzərdə tutulan layihənin məqsədinin uşaq bağçalarına yerləşdirilməsi mümkün olan uşaqlar istisna olmaqla 3-12 yaş arası çətin şəraitdə yaşayan

30 uşağa günəzli xidmətlərin göstərilməsindən ibarət olduğunu bildirib. Mərkəzdə həmin uşaqlara gündəlik sosial və psixoloq xidməti göstəriləcəyini vurğulayıb.

"Mərhəmət" Kimsəsizlərə Yardım İctimai Birliyinin sədri İradə Nəsirova çıxışında uşaqların maraqlı və qabiliyyətləri nəzərə alınmaqla müxtəlif dərəcələrlə vasitəsilə özünə-xidmət bacarıqlarının artırılması və təxeyüllərinin inkişaf etdirilməsi, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətə inteqrasiyasının təmin edilməsi istiqamətində tədbirlər həyata keçiriləcəyini qeyd edib.

Rayon təhsil şöbəsinin müdiri Arifə Bayramova, şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin direktoru Məhəbbət Rüstəmov, ağsaqqallar şurasının sədri Nazim Mustafayev, şəhər sakinlərindən Sevil Talibova, Rəna Əbdürəhimova və başqaları açılış mərasimində çıxış edərək uşaqlara göstərilən qayğıya görə ölkə başçısına minnətdarlıqlarını bildirdilər.

"Qəbələ"

Şəhərimizin küçə və yolları yenidən asfaltlaşdırılır

Rayon icra hakimiyyəti tərəfindən Qəbələ şəhərinin yol infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi istiqamətində kompleks tədbirlər və yenidənqurma işləri davam etdirilir.

Tədbirlər planına uyğun olaraq İndiyədək Əhmədağa Bağırov küçəsində 486 m, Cəfər Cabbarlı küçəsində 763 m, Musabəyov küçəsində 470 m və Səttərxan küçəsində 654 m yeni asfalt örtük vurulmuşdur.



çamətində kompleks tədbirlər və yenidənqurma işləri davam etdirilir.

Hazırda M. F. Axundov küçəsinə və şəhərin digər daxili yollarına yeni asfalt örtük çəkilir.

Sakinlər görülən işlərə görə ölkə başçısına minnətdarlıqlarını bildirirlər.

"Qəbələ"

Milli Musiqi Gününə həsr olunmuş tədbir

Milli Musiqi Günü münasibətilə rayon tarix-diyarşünaslıq muzeyinin əməkdaşları Heydər Əliyev Mərkəzində "Üzeyir Hacıbəyli dünyası" mövzusunda tədbir keçirilmişdir.



Tədbirdə muzeyin şöbə müdiri Mədinə Xəlilidümmillidən Heydər Əliyevin Azərbaycan professional musiqisinin banisi Üzeyir Hacıbəylinin doğum günü olan 18

sentaybrın Milli Musiqi Günü kimi qeyd olunması barədə imzaladığı sərən-

qiyətləndirmiş, bəstəkarın yaradıcılığı və maarifçilik fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat vermişdir. Sonda Üzeyir Hacıbəylinin yaradıcılıq incilərindən olan "Arazbarı", "Cəngi" musiqi nümunələrinin və "Leyli və Məcnun" operasından fraqmentlərin lent yazıları səsləndirilmişdir.

İlham SEYİDOVA, muzeyin kiçik elmi işçisi.

Qəbələdə Azərbaycanın tanınmış rəssamlarının iştirakı ilə "Art Zone Week" adlı rəngkarlıq simpoziumu keçirilib.

Səkkiz gün davam edən sosialyönümlü bu layihənin məqsədi rəssamların gözü ilə Qəbələni respublikamızın əsrarəngiz bölgəsi kimi təşviq etməklə bərabər, rayonun orta məktəblərinin bütün yaş həddində ehatə edən və rəssamlıq sahəsinə marağı və həvəsi olan gənclərə "Ustad dərsləri" keçirmək olub.

Qəbələdə rəngkarlıq simpoziumu keçirilib



Simpoziumda iştirak edən Azərbaycanın Əməkdar rəssamları Müseyib Əmirov, Elyar Əlimirzəyev, Yelena Haqverdiyeva və Vüqar Məmmədov Qəbələ Mədəniyyət Mərkəzində həvəskar rəssamlarla görüş keçiriblər.

Sonda rəssamlar Qəbələ Dövlət Rəsm Qalereyasında ustad dərsləri təşkil ediblər.

"Qəbələ"